

SercoFe Comercial S.R.L



RNC: 131-94574-2
Calle Cordillera Central Res. Emely Apt:H4
Santo Domingo, Republica Dominicana
Santo Domingo Este
Tel. (809) 289-6312 Movil. (829) 418-5515, (829) 922-7630

No.07

Cotizacion

Negocio : Procuradoria General De la Republica
Atencio :
Direccion :
Ciudad :
Telefono :

Fecha **Octubre 29 - 2019**
Condiciones:
Solicitud:
Valido por:
Vendedor:

QUANTITY			DESCRIPTION	UNIT	TOTAL
Items	Codigo	Cantidad		PRICE	RDS
1		1,400	PIE ALAMBRE DE GOMA 12/2	14.00	19,600.00
2		18	BOMBILLO LED DE 32W	364.00	6,552.00
3		91	LAMPARA OJO DE BUEY DE 10' TIPO LED	163.00	14,833.00
4		22	INTERRUPTOR BTICINO SENCILLO	46.00	1,012.00
5		15	INTERRUPTORES BTICINO DOBLES	52.00	780.00
6		2	INTERRUPTORES BTICINO TRIPLE	78.00	156.00
7		3	LAMPARA 2 X 4 DE PLAFON TIPO PANEL	1,950.00	5,850.00
9		104	TUBO EMT 1/2	78.00	8,112.00
10		27	ROLLO TAPE (DE CALIDAD)	59.00	1,593.00
11		165	CONECTOR DE 1/2	33.00	5,445.00
12		40	REGISTRO 5 X 7 DE 3/4	78.00	3,120.00
13		27	TUBO EMT DE 3/4	130.00	3,510.00
14		54	CURVA EMT 3/4	20.00	1,080.00
15		28	CURVA DE 2 EMT 1/2 PVC	130.00	3,640.00
16		30	CONECTORES DE EMPALMES 3/4	13.00	390.00
17		225	CONECTORES DE EMPALMES 1/2	10.00	2,250.00
18		1	CAJA DE BREAKER DE 12 A 24 ESPACIOS TRIFASICO	3,900.00	3,900.00
19		52	BREACKER GSO DE 20 AMP	195.00	10,140.00
20		60	CAJA METALICA 2 X 4 X 1/2	33.00	1,980.00
21		60	CONECTORES EMT DE 3/4	16.00	960.00
22		40	TAPA CIEGA 2 X 4 BITICINO	39.00	1,560.00
23		15	REGISTRO 12 X 12 X 5 NEMA 1-EMT	553.00	8,295.00
24		80	CONECTOR UF DE 1/2	10.00	800.00
25		20	CAJA PVC 2 X 4	13.00	260.00
26		45	CONECTORES LARGO EMT DE 2 PULG.	52.00	2,340.00
27		30	BARRA UNITRON DE 3/4	260.00	7,800.00
28		50	ABRAZADERA DE 3/8	7.00	350.00
29		82	ABRAZADERA DE 3/4 EMT	4.00	328.00
30		140	ABRAZADERA DE 1/2	4.00	560.00
31		100	PIE DE TUBERIA CONDUFLEX DE 1/2	6.50	650.00
32		100	PIE DE TUBERIA CONDUFLEX DE 3/4	10.00	1,000.00
33		10	CANALETA DE 3/4	98.00	980.00
34		5	CANALETA DE PISO 2' GRIS	163.00	815.00
35		5	CANALETA DE PISO BTICINO DE 3/4 GRIS	85.00	425.00
36		20	CONECTORES LARGO EMT 1 1/2 PARA CONDUFLEX	65.00	1,300.00
37		15	COUPLING EMT DE 2 PULGADAS	52.00	780.00
38		98	TOMACORRIENTE DE DOBLE SALIDA DE 120V BTICINO	65.00	6,370.00
39		16	INTERRUPTOR SENCILLO BTICINO	52.00	832.00
40		4	INTERRUPTOR 3W BTICINO	49.00	196.00
41		5	INTERRUPTOR DOBLE 15 AMP DECORATIVOAMERICANO	273.00	1,365.00
42		39	INTERRUPTOR SENCILLO DE 15 AMP DECORATIVOAMERICANO	78.00	3,042.00
43		6	CAJA DE REGISTRO 6 X 6 X 4	75.00	450.00
44		1	ROLLO TAPE (GOMA)	585.00	585.00
45		5	FUNDAS TARUGO MAMEY	78.00	390.00
46		27	TOMACORRIENTE SENCILLO DE 120V LEVITON	39.00	1,053.00
47		42	TOMACORRIENTE DE 240V AMP LEVITON	98.00	4,116.00
48		1	ROLLO TUBERIA CONDUFLEX DE 3/4	488.00	488.00
49		1	ROLLO TUBERIA CONDUFLEX DE 1/2	390.00	390.00

50	6	TUBO EMT DE 1 1/2	358.00	2,148.00
51	150	TUBO EMT DE 1/2	85.00	12,750.00
52	96	TUBO EMT DE 3/4	130.00	12,480.00
53	6	VARILLA DE TIERRA 5/8 X 8	260.00	1,560.00
54	18	ABRAZADERA EMT DE 1 1/2	10.00	180.00
55	200	ABRAZADERA EMT DE 1/2	4.00	800.00
56	100	ABRAZADERA EMT DE 3/4	4.00	400.00
57	470	PIE ALAMBRE (GOMA) #12/3	20.00	9,400.00
58	200	PIE ALAMBRE THW #2 NEGRO	52.00	10,400.00
59	7,100	PIE ALAMBRE THW #12 BLANCO	6.00	42,600.00
60	8,400	PIE ALAMBRE THW #12 NEGRO	6.00	50,400.00
61	7,700	PIE ALAMBRE THW #12 VERDE	6.00	46,200.00
62	4,900	PIE ALAMBRE THW #12 ROJO	6.00	29,400.00
63	100	PIE ALAMBRE THW #6 VERDE	30.00	3,000.00
64	440	PIE ALAMBRE THW # 6 ROJO	30.00	13,200.00
65	100	PIE ALAMBRE THW # 4 BLANCO	33.00	3,300.00
66	160	PIE ALAMBRE THW # 4 DESNUDO	33.00	5,280.00
67	300	PIE ALAMBRE THW # 8 BLANCO	17.00	5,100.00
68	670	PIE ALAMBRE THW # 8 NEGRO	17.00	11,390.00
69	1,075	PIE ALAMBRE THW # 10 BLANCO	10.00	10,750.00
70	3,000	PIE ALAMBRE THW # 10 NEGRO	10.00	30,000.00
71	1,075	PIE ALAMBRE THW # 10 VERDE	10.00	10,750.00
72	33	BREACKER DE 20 AMPERES	228.00	7,524.00
73	4	BREACKER DE 15 AMPERES	143.00	572.00
74	7	BREACKER DE 30 AMPERES/2	455.00	3,185.00
75	135	CAJA 2 X 4 USA DE 1/2 NOCK-OUT	33.00	4,455.00
76	72	CAJA 2 X 4 USA DE 3/4 NOCK-OUT	33.00	2,376.00
77	85	CONECTOR CONDUFLEX 1/2	13.00	1,105.00
78	60	CONECTOR CONDUFLEX 3/4	7.00	420.00
79	66	CONECTOR RECTO EMT 1 1/2	52.00	3,432.00
80	112	CONECTOR RECTO EMT 3/4	13.00	1,456.00
81	9	CONECTOR TIERRA 5/8	40.00	360.00
82	100	CONECTORES RECTOS EMT 1/2	33.00	3,300.00
83	40	COUPLING EMT DE 3/4	13.00	520.00
84	3	CAJA DE BREACKER DE 24 ESPACIOS TRIFASICO BARRA 100 AMP SUPERFICIE MENA 3	8,125.00	24,375.00
85	30	TAPA DE CAJA OCTAGONAL CON NOCK-AUT DE 1/2	23.00	690.00
86	5	ABANICO DE TECHO DE CALIDA RECONOCIDA CON BOMBILLA	4,030.00	20,150.00
87	30	TAPAS TOMACORRIENTE DOBLE CON TAPA 120V 15 AMP	17.00	510.00
88	6	TOMACORRIENTE 220V CON TAPA	85.00	510.00
89	2	TAPA DE REGISTRO METAL 8 X 8	39.00	78.00
90	35	ROSETA PORCELANA LEVITON	59.00	2,065.00
91	51	BOMBILLA 15 LED WATTS BAJO CONSUMO	78.00	3,978.00
92	5	LAMPARA DE PARED DECORATIVA PARA EXTERIOR	553.00	2,765.00
93	1	ENCLOSURE BRAKER NEMA 3 CON MAIN BRAKER 75/2 AMP	1,170.00	1,170.00
94	12	ABANICO ORBITAL DE CALIDAD RECONOCIDA	4,550.00	54,600.00
95	2	ADAPTADORES MACHO PVC PESION 1/2 PVC	10.00	20.00
96	6	CONTROL PARA ABANICO ORBITAL	1,170.00	7,020.00
97	3	INTERRUPTOR DOBLE 15 AMP LEVINTON	130.00	390.00
98	1	CAJA DE BREACKER 14-24 GE MENA 1	2,080.00	2,080.00
99	300	TARUGOS MAMEY	2.00	600.00
100	100	TORNILLO TIRAFONDO #8 DE 2'	2.00	200.00
101	1	CAJA DE BREACKER 8-16 MONOFASICO NEMA 3 SUPERFICIE	1,690.00	1,690.00
102	1	CAJA DE BREACKER DE 24 ESPACIOS MONOFASICO NEMA 3 SUPERFICIE	3,900.00	3,900.00
103	17	LAMPARA TIPO GLOBO DECORATIVO PARA INTERIOR	488.00	8,296.00
104	8	LAMPARA TIPO GLOBO DECORATIVO PARA EXTERIOR	423.00	3,384.00
105	15	LAMPARA 2 X 2 PARA SUPERFICIE	780.00	11,700.00
106	13	BREACKER DOBLE DE 30 AMP	455.00	5,915.00
107	24	PIE DE VARILLA DE COBRE PARA ATERORIZARJE DE 5/8 (3 DE 8 PIE)	260.00	6,240.00
108	50	TARUGOS AZUL	2.00	100.00
109	15	CONECTOR LARGO EMT DE 2	52.00	780.00
110	15	COUPLING DE 2	52.00	780.00
			Importe RD\$	646,602.00
			Descuento: %	-
			Sub Total RD\$	646,602.00
			Impuesto: 18%	116,388.36
			Neto RD\$	762,990.36

